
ZARZĄDZENIE NR 462/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) oraz § 18 pkt 1 i 2 Uchwały Nr III/67/19 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta na 2019 rok (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 784, 2500, 3683 i 4676) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2019 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 23/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 58/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 65/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 89/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 93/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 94/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2019 r., Zarządzenie Nr 130/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 132/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 139/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 141/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 148/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 154/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 161/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 165/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 166/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2019 r., Zarządzenie Nr 185/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2019 r., 
Zarządzenie Nr 193/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2019 r.,  Zarządzenie 
Nr 198/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2019 r.,  Zarządzenie Nr 199/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 maja 2019 r., Zarządzenie Nr 208/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 224/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
13 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 248/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 
2019 r., Zarządzenie Nr 251/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 258/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 290/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 297/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 319/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 24 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 330/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 331/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 355/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 sierpnia 2019 r., Zarządzenie 
Nr 357/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2019 r., Zarządzenie Nr 375/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2019 r., Zarządzenie Nr 379/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 2 września 2019 r., Zarządzenie Nr 383/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 3 września 2019 r., Zarządzenie Nr 389/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
11 września 2019 r., Zarządzenie Nr 401/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 września 
2019 r., Zarządzenie Nr 411/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2019 r., 
Zarządzenie Nr 412/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2019 r., Zarządzenie 
Nr 430/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2019 r., Zarządzenie Nr 431/19 

Id: D594C303-D301-4BD8-B218-AC83FDF956C4. Podpisany Strona 1



Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 października 2019 r., Zarządzenie Nr 439/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 października 2019 r., Zarządzenie Nr 442/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 października 2019 r., Zarządzenie Nr 448/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 października 2019 r., Zarządzenie Nr 450/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 października 2019 r., Zarządzenie Nr 457/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 października 2019 r., Zarządzenie Nr 460/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2019 r.), wprowadzam zmiany 
w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: D594C303-D301-4BD8-B218-AC83FDF956C4. Podpisany Strona 2



 ZMIANY WYDATKÓW NA 2019 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 -500,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -790,00 - - - - -790,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 784,00 - - - - 784,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

6,00 - - - - 6,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85149 Programy polityki 
zdrowotnej

-4 155,00 -4 155,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-1 755,00 -1 755,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -2 400,00 -2 400,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 4 155,00 4 155,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 36 545,00 36 545,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -24 390,00 -24 390,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 55 307,00 - - - -55 307,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -75 307,00 - - - - -75 307,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -24 469,00 - - - - -24 469,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 13 727,00 - - - - 13 727,00 - - -

Sygnatura: 40010050601113019102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 462/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2019 r.

Id: D594C303-D301-4BD8-B218-AC83FDF956C4. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

435,00 - - - - 435,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -45 000,00 - - - - -45 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 66 243,00 46 243,00 - - - 20 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 500,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -92 267,00 38 633,00 -130 900,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -14 602,00 6 999,00 -21 601,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-2 789,00 611,00 -3 400,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00 - 5 800,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 126 745,00 7 500,00 119 245,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 600,00 - -1 600,00 - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -421,00 - -421,00 - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -623,00 - -623,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe -88 500,00 -88 500,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -88 500,00 -88 500,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej -10 586,00 -10 586,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 24 674,00 24 674,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 309,00 4 309,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

431,00 431,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10,00 10,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-37,00 -37,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 296,00 296,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-207,00 -207,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 683,00 683,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 27,00 27,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 889,00 -1 889,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

400,00 400,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

1 130,00 1 130,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 27,00 27,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -40,00 -40,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40020050601113019102

Id: D594C303-D301-4BD8-B218-AC83FDF956C4. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-400,00 -400,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 108 150,00 108 150,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 63 150,00 63 150,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 16 783,00 16 783,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 238,00 1 238,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 317,00 317,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 24,00 24,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

45,00 45,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

3,00 3,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -14 961,00 -14 961,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -1 104,00 -1 104,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -2 184,00 -2 184,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -161,00 -161,00 - - - - - - -

855 Rodzina - -271 769,00 - - - 271 769,00 - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

-130 061,00 -130 061,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -160 437,00 -160 437,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -26 410,00 -26 410,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-3 707,00 -3 707,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 372,00 - -15 372,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 000,00 - 9 000,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-196,00 - -196,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 366,00 - 366,00 - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

2 202,00 - 2 202,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

60 493,00 60 493,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

-132 512,00 -132 512,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -61 500,00 -61 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -94 386,00 -94 386,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 238,00 1 238,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 441,00 441,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-175,00 -175,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40030050601113019102

Id: D594C303-D301-4BD8-B218-AC83FDF956C4. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

33 370,00 33 370,00 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny -70 696,00 -70 696,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -56 810,00 -56 810,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -12 850,00 -11 850,00 -1 000,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-1 660,00 -1 660,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -376,00 -376,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i 
funkcjonowanie żłobków - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-1 280,00 -1 280,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-3 200,00 -3 200,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

180,00 180,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 2 300,00 - - - - - - -

85506 Tworzenie i 
funkcjonowanie klubów 
dziecięcych

61 500,00 61 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 61 500,00 61 500,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

271 769,00 - - - - 271 769,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 253 641,00 - - - - 253 641,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 34 135,00 - - - - 34 135,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-3 630,00 - - - - -3 630,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -12 753,00 - - - - -12 753,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 376,00 - - - - 376,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 821,00 1 821,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 821,00 -1 821,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -216 462,00 - - - 216 462,00 - - -

Sygnatura: 40040050601113019102

Id: D594C303-D301-4BD8-B218-AC83FDF956C4. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej -4 155,00 -4 155,00 - - - - - - -

Programy zdrowotne na rzecz mieszkańców Miasta A -4 155,00 -4 155,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 155,00 -4 155,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-1 755,00 -1 755,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -2 400,00 -2 400,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 4 155,00 4 155,00 - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A 4 155,00 4 155,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień 4 155,00 4 155,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 545,00 3 545,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 610,00 610,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 55 307,00 - - - -55 307,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -75 307,00 - - - - -75 307,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A -89 290,00 - - - - -89 290,00 - - -

Urząd Miasta -241 000,00 - - - - -241 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -196 000,00 - - - - -196 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -45 000,00 - - - - -45 000,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 151 710,00 - - - - 151 710,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 176,00 - - - - 143 176,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2019 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 90010073311113019102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 462/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2019 r.

Id: D594C303-D301-4BD8-B218-AC83FDF956C4. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 762,00 - - - - 8 762,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -174,00 - - - - -174,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -54,00 - - - - -54,00 - - -

Modernizacja budynków jednostek pomocy społecznej A -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

jednostki pomocy społecznej -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A 33 983,00 - - - - 33 983,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 33 983,00 - - - - 33 983,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 355,00 - - - - 28 355,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 965,00 - - - - 4 965,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 609,00 - - - - 609,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 54,00 - - - - 54,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 66 243,00 46 243,00 - - - 20 000,00 - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A 12 743,00 12 743,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 12 743,00 12 743,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 633,00 10 633,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 849,00 1 849,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 261,00 261,00 - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A 33 500,00 33 500,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 33 500,00 33 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 150,00 5 150,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 350,00 350,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 500,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -130 900,00 - -130 900,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -21 601,00 - -21 601,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -3 400,00 - -3 400,00 - - - - - -

Sygnatura: 90020073311113019102

Id: D594C303-D301-4BD8-B218-AC83FDF956C4. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00 - 5 800,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 245,00 - 119 245,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 600,00 - -1 600,00 - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -421,00 - -421,00 - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -623,00 - -623,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

Zakupy inwestycyjne jednostek pomocy społecznej A 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe -88 500,00 -88 500,00 - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A -88 500,00 -88 500,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -88 500,00 -88 500,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -88 500,00 -88 500,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej -10 586,00 -10 586,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie A -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A 29 414,00 29 414,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 29 414,00 29 414,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 674,00 24 674,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 309,00 4 309,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 431,00 431,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

- - - - - - - - -

Mieszkania chronione A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10,00 10,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -37,00 -37,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296,00 296,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -207,00 -207,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 683,00 683,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 27,00 27,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 889,00 -1 889,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 400,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90030073311113019102

Id: D594C303-D301-4BD8-B218-AC83FDF956C4. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 130,00 1 130,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27,00 27,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -40,00 -40,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -400,00 -400,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 108 150,00 108 150,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie A 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A 63 150,00 63 150,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 63 150,00 63 150,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 63 150,00 63 150,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

RPO - Samodzielni - kompleksowy system wsparcia dziecka i rodziny w 
Szczecinie

A
- - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 783,00 16 783,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 238,00 1 238,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 317,00 317,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 24,00 24,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 45,00 45,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3,00 3,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -14 961,00 -14 961,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -1 104,00 -1 104,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -2 184,00 -2 184,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -161,00 -161,00 - - - - - - -

855 Rodzina -61 500,00 -333 269,00 - - - 271 769,00 - - -

85501 Świadczenie wychowawcze -130 061,00 -130 061,00 - - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A -190 554,00 -190 554,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -190 554,00 -190 554,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -160 437,00 -160 437,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -26 410,00 -26 410,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -3 707,00 -3 707,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 372,00 - -15 372,00 - - - - - -

Sygnatura: 90040073311113019102

Id: D594C303-D301-4BD8-B218-AC83FDF956C4. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 - 9 000,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -196,00 - -196,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 366,00 - 366,00 - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 202,00 - 2 202,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

Zakupy inwestycyjne jednostek pomocy społecznej A 60 493,00 60 493,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 60 493,00 60 493,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 493,00 60 493,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -132 512,00 -132 512,00 - - - - - - -

Bon opiekuńczo - wychowawczy A -61 500,00 -61 500,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -61 500,00 -61 500,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -61 500,00 -61 500,00 - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A 8 328,00 8 328,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 8 328,00 8 328,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 090,00 7 090,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 238,00 1 238,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A -112 710,00 -112 710,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -112 710,00 -112 710,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -101 476,00 -101 476,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 441,00 441,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -175,00 -175,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne jednostek pomocy społecznej A 33 370,00 33 370,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 33 370,00 33 370,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 370,00 33 370,00 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny -70 696,00 -70 696,00 - - - - - - -

Program "Dobry start" A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00 - -1 000,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 - - - - - -

Wspieranie rodziny A -70 696,00 -70 696,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej -70 696,00 -70 696,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -56 810,00 -56 810,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90050073311113019102

Id: D594C303-D301-4BD8-B218-AC83FDF956C4. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -11 850,00 -11 850,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -1 660,00 -1 660,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -376,00 -376,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - - - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A 12 751,00 12 751,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 12 751,00 12 751,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 633,00 10 633,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 857,00 1 857,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 261,00 261,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie A -12 751,00 -12 751,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich -12 751,00 -12 751,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 633,00 -10 633,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 857,00 -1 857,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -261,00 -261,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -1 280,00 -1 280,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -3 200,00 -3 200,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 180,00 180,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 2 300,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 271 769,00 - - - - 271 769,00 - - -

Modernizacja budynków jednostek pomocy społecznej A - - - - - - - - -

Urząd Miasta -21 634,00 - - - - -21 634,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -21 634,00 - - - - -21 634,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 21 634,00 - - - - 21 634,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 634,00 - - - - 21 634,00 - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A 12 753,00 - - - - 12 753,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 12 753,00 - - - - 12 753,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 635,00 - - - - 10 635,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 857,00 - - - - 1 857,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 261,00 - - - - 261,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 259 016,00 - - - - 259 016,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 259 016,00 - - - - 259 016,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 006,00 - - - - 243 006,00 - - -

Sygnatura: 90060073311113019102

Id: D594C303-D301-4BD8-B218-AC83FDF956C4. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 278,00 - - - - 32 278,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -3 891,00 - - - - -3 891,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -12 753,00 - - - - -12 753,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 376,00 - - - - 376,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -61 500,00 -277 962,00 - - - 216 462,00 - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Program Bezpieczne Miasto - Bezpieczna Szkoła E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 230,00 - - - - -1 230,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -64,00 - - - - -64,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -9,00 - - - - -9,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 157,00 - - - - -1 157,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 230,00 - - - - 1 230,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64,00 - - - - 64,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 9,00 - - - - 9,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 367,00 - - - - 367,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 784,00 - - - - 784,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 6,00 - - - - 6,00 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Miejski program edukacji morskiej K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -2 400,00 -2 400,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -329,00 -329,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 071,00 -2 071,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 400,00 2 400,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 2 150,00 2 150,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 250,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90070073311113019102

Id: D594C303-D301-4BD8-B218-AC83FDF956C4. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -11 325,00 -11 325,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -900,00 -900,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -800,00 -800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 625,00 -9 625,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 11 325,00 11 325,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 900,00 900,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 625,00 9 625,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

Współpraca międzynarodowa P -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Komunikacja społeczna S 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 90080073311113019102

Id: D594C303-D301-4BD8-B218-AC83FDF956C4. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
855 Rodzina 61 500,00 61 500,00 - - - - - - -

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 61 500,00 61 500,00 - - - - - - -

Cztery publiczne kluby dziecięce w Szczecinie A 61 500,00 61 500,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 61 500,00 61 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,00 61 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 61 500,00 61 500,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Architekta Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego - - - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N - - - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 -500,00 - - - - - - -

BIURO ARCHITEKTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -216 462,00 - - - 216 462,00 - - -

Sygnatura: 90090073311113019102

Id: D594C303-D301-4BD8-B218-AC83FDF956C4. Podpisany Strona 9




